
Казахстан Республикасы 
Оку-агарту министрлш 

Костанай облысы аюмдпч бЫм 
баскармасыньщ 

РУДНЫЙ 
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖ1 
Коммуналдыц мемлекетпк казыналык 

кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№387
2024 ж. «28» маусым 

Рудный к.

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное казенное 
предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ 
№387 

«28» июня 2024 г.
г. Рудный

О выдаче дипломов и присвоении квалификации 
обучающимся по специальности 0911000 
«Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт 
электрического и электромеханического оборудования» 
(по видам) в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению итоговой аттестации 
обучающихся о присвоении квалификации №1 от 19 июня 2024 года и в соответствии с п. 37 приказа 
Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и профессионального 
послесреднего, образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «электромеханик» обучающимся очной 
формы обучения группы Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2 специальности 0911000 «Техническая эксплуатация, 
обслуживание и ремонт электрического и электромеханического оборудования» (по видам) в 2023- 
2024 учебном году

группа Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2
1. Айшуакову Бекзату Азаматовичу
2. Тузик Богдану Сергеевичу
3. Егизбаеву Олжасу Акарыс улы
4. Жаксымуратову Ержану Мырзабаевичу
5. Жалгасбаеву Жасулану Пулатовичу
6. Идрисову Нурсултану Алибековичу
7. Карбозову Бекету Алдабергеновичу
8. Костюченко Ярославу Евгеньевичу
9. Кузиванову Виталию Сергеевичу
10. Кузьмину Вячеславу Игоревичу
11. Нуртасову Абильсейту Алимжановичу
12. Павлючкову Максиму Андреевичу
13. Рожкову Данилу Валентиновичу
14. Ротнову Данилу Денисовичу
15. Слесаренко Зое Андреевне
16. Фатыхову Амиру Альбертовичу
17. Шенмаер Сергею Юрьевичу

2. Отчислить с 1 июля 2024 года вышеуказанных студентов из числа обучающихся колледжа 
в связи с получением технического и профессионального образования.

3. Контроль за 
Салихову С. А.

А. Н. Сагнаев

на заместителя директора по учебной работе

Директор

С приказом 
Салихова С. А.


